contados a partir da data de entrega do material paradigma para as
devidas comparações de padrão das assinaturas questionadas.

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo serviço objeto deste contrato

especificado na Cláusula Primeira, a importância total de R$ 4.200,00 (quatro mil e
duzentos reais) em única parcela, mediante a apresentação da respectiva Nota
Fiscal/Recibo de Autônomo, devidamente atestado pelo gestor/fiscal do contrato.

CLÁUSULA QUINTA – RECEBIMENTO DEFINITIVO

O recebimento definitivo do objeto contrato será atestado no prazo de 5